
IP 
54

1 x LED

3 W

97 lm

32 lm/W

2700 K

80

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

100%

97 lm

3 W

LOR

Total flux

Total power

1 x LED

3 W

127 lm

42 lm/W

3000 K

80

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

100%

127 lm

3 W

LOR

Total flux

Total power

Mounting mode 

Wall recessed

Shape and measurements 

Length: 1.02 in

Width: 3.35 in

Height: 3.35 in

Adjustability 

Fixed

Electric 

System power: 3 W

Appliance Class: II

Protection 

IP: 54

Product data sheet
LURO VÄGG RUND/FYRKANT VIT DIP 2700/3000K
E7473081 + E7474632
ELEKTROSKANDIA SVERIGE

Downlight för väggmontage med asymmetrisk ljusfördelning och 2st ställbara färgtemperaturer. Utförande: Stomme av vitlackerad

aluminium, avskärmning av opalt glas. Kapslings-/Skyddsklass: IP54/klass II. Drivdon: IP20. Ljuskälla: LED, Möjlighet att förändra

färgtemperatur med dipswitchar 2700K och 3000K, Ra> 80, SDCM 3, L80B10 50.000 timmar vid Ta 25°C.. Montage: Monteras infällt i vägg i

dosa eller direkt i vägg. Får övertäckas med isolering. Anslutning: Levereras komplett med dimbart drivdon med instickplint 2x2,5 mm². Övrigt:

Luro har utbytbar front och fronter med olika design finns som tillbehör, beställs separat. 
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